

Randers Bolig Udvikling ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 63 74 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Bolig Udvikling ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 63 74 21
	Stiftet: 13. juni 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.824 kr. mod 61.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.889 kr. mod 33.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	104.824	61.098
Øvrige finansielle omkostninger	-31.787	-17.841
Resultat før skat	73.037	43.257
Skat af årets resultat	-16.148	-9.790
Årets resultat	56.889	33.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.889	33.467
Disponeret i alt	56.889	33.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.854.521	887.021
Materielle anlægsaktiver i alt	1.854.521	887.021
Anlægsaktiver i alt	1.854.521	887.021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.204	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.116	58.966
Andre tilgodehavender	2.254	33.799
Periodeafgrænsningsposter	6.788	4.777
Tilgodehavender i alt	147.362	97.542
Likvide beholdninger	1.779	9.065
Omsætningsaktiver i alt	149.141	106.607
Aktiver i alt	2.003.662	993.628

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	137.253	80.364
Egenkapital i alt	187.253	130.364
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.239.571	498.057
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.239.571	498.057
Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	31.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.441	57.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.921	187.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	60
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.148	9.790
Anden gæld	85.328	78.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.838	365.207
Gældsforpligtelser i alt	1.816.409	863.264
Passiver i alt	2.003.662	993.628
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	80.364	130.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.889	56.889
	50.000	137.253	187.253

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	887.021	887.021
Tilgang i årets løb	<u>967.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.854.521</u>	<u>887.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.854.521</u>	<u>887.021</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.305.571	529.557
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.000</u>	<u>-31.500</u>
	<u>1.239.571</u>	<u>498.057</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>957.000</u>	<u>363.900</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.620 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.855 t.kr..

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
